СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОПОВСКОГО сельского поселения
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
I сессии
от 06.10.2020 г. № 3
с. Поповка
Об отмене решения
Совета народных депутатов
Поповского сельского поселения от 30.09.2020 г. №1 «Об избрании главы Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»
В связи с тем, что решение принято незаконно, Совет народных депутатов Поповского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета народных депутатов Поповского сельского поселения от 30.09.2020 г. № 1 «Об избрании главы Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
2.  Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Поповского сельского поселения.
	Глава Поповского сельского поселения

	С.В. Соломатин